
 

 

 

 

 

 

ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć ponad 430 placówek, 
660 bankomatów i ponad 300 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy 
dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 
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Darmowe wypłaty z bankomatów dla klientów ING 
 
 
Klienci ING Banku Śląskiego posiadaj ący Konto z Lwem dla małych firm Zysk i ZYSK+ mog ą 
dokonywa ć wypłat z bankomatów sieci Euronet bez opłat. Ofert a jest dost ępna dla małych firm. 
 
 
Od 15 grudnia 2008 uŜytkownicy karty Maestro Business i karty MasterCard Business wydawanej do kont 

firmowych w PLN mogą bezpłatnie dokonywać wypłat gotówkowych w PLN we wszystkich bankomatach 

sieci Euronet w kraju. Dzięki nowej ofercie klienci small business ING Banku Śląskiego S.A. mogą korzystać 

z ponad 2000 bezprowizyjnych bankomatów. Do tej pory wypłaty z bankomatów sieci Euronet były bezpłatne 

dla posiadaczy Konta Direct – oferty skierowanej do klientów korzystających z usług bankowych głównie za 

pomocą internetu, bankomatów, wpłatomatów oraz płacących kartą. 

 

Karty płatnicze to stały dostęp do środków firmowych w kraju, jak i za granicą. Do konta w PLN wydawana 

jest karta debetowa MasterCard Business, za którą opłata nie jest pobierana, jeśli suma transakcji 

bezgotówkowych wykonanych tą kartą i rozliczonych przez Bank w danym miesiącu wyniesie co najmniej 

500 zł. Oferta równieŜ obejmuje kartę debetową w EUR dla klientów korzystających z Konta z Lwem dla 

małych firm w EUR. Karty debetowe ING Banku Śląskiego, oprócz paska magnetycznego, mają teraz 

mikroprocesor (chip) dzięki czemu transakcje są jeszcze bardziej bezpieczne.  

 

Ponadto, korzystając z karty płatniczej do rachunku klienci mogą dokonać wygodnych, bezpiecznych 

i atrakcyjne zakupy z katalogu produktów dostępnego tylko dla Klientów ING. Płacąc za zakupy kartą, 

za kaŜde wydane 10 zł klient otrzymuje 1 punkt w programie bankujesz-kupujesz. 
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